COMUNE DIRANDAZZO

Citta Metropolitana di Catania

FEEEFEEEIEES

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

N...A47%. . DEL..30-44:2023
OGGETTO: = AUTORIZZAZIONE PER L’INCREMENTO DELL’ORARIO DI LAVORO DELLA DIPENDENTE
. CUNSOLO MARIA TERESA.
L’anno duemilaventi TIRE.......... il giorno . TREHKTH..... del mese di . A/DYSHBRG. ..
alle ore t..’LS.,.é;B .......... e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare
convocazione, si € riunita la Giunta Municipale presenti numero /A, ‘Assessori, secondo il
seguente prospetto: 3
< = = = ?
Present¢
Francesco SGROI SINDACO
B s O no
Emilio Emanuele LA PIANA ASSESSORE .
| B si O no
Concetta Carla Luisa FOTI ASSESSORE
- B s no
Maria Enrichetta GIARDINA ASSESSORE . _
B si 0 no
Gianluca Giuseppe ANZALONE ASSESSORE .
_ | B i O no
Nunzio Gerardo PROIETTO BATTURI ASSESSORE : ;
A si O no

Partecipa il Segretario Generale Dott. Pietro Vincenzo Fallica.

I1 Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti

a deliberare sull’argomento in oggetto specificato:




Premesso che:
¢ presso gli Uffici Servizi Demografici devono essere espletati adempimenti complessi quali:

ultimazione lavori di censimenti 2023 e censimento 2024, dematerializzazione schede elettorali con
supporto all’integrazione nell’ANPR e relativo aggiornamento nel Sistema operativo, corrispondenza ~
con la Prefettura inerenti i servizi dell’Ufficio Elettorale, lo svolgimento dei servizi di Anagrafe, Stato
Civile, leva militare. =~ : '

disservizi, & necessario procedere all’incremento temporaneo dell’draﬁo d1 servizio da 24 a 35 .68
settimanali della suddetta dipendente comunale. ’
* Dato atto che Pincremento orario per la dipendente da 24 a 35 ore settimanali non compona

2001, n. 165, essendo finalizzato esclusivamente all’espletamento dei compiti sopradescritti e avendo
una durata temporale limitata dal 01 dicembre 2023 a] 01 giugno 2024;

Rilevato che la spesa complessiva necessaria per il compenso ﬂﬁi‘ﬁ%ﬂmﬂo*ﬁmiw‘df*'i>1"~oré'
settimanali sopra meglio descritto, per il periodo compreso tra il 01 dicembre 2023 ¢ fino al 01 giugno

2024 & pari ad € 4.700,00;
R S TR
® 11D.Lgs 267/700 recante il “Testo Unico degli Enti Locali” e Ss.mm; ¥

® 1ID.Lgs 165/20010 recante il “Testo Unico sul Pubblico Impiego” modificato dal D.Lgs 75/2017;

¢ Il Vigente Statuto Comunale;
e Il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:
1. Autorizzare I’incremento temporaneo dell’orario di lavoro della dipendente Cunsolo Maria Teresa,

Istruttore Amministrativo con contratto a tempo determinato part-time, da 24 a 35 ore settimanali a

decorrere dal 01 dicembre 2023 al 01 giugno 2024.
2. Imputare la somma di € 4.700,00 all’apposito intervento del bilancio 2023/2025, di cui € 782,00 esercizio

finanziario 2023 ed € 3.91 8,00 pluriennale 2024,
3. Demandare al Capo I Settore tutti gli adempimenti successivi e conseguenziali per I’esecuzione dell’atto

che sara deliberato.
4. Dichiarare, ai sensi dell’art. 12, comma 2, della 1. r. 3 dicembre 1991, n. 44, Patto che sara deliberato

immediatamente esecutivo stante 'urgenza di provvedere in merito.



Pareri espressi ai sensi dell’Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91
e modificata dall’Art. 12 della Legge n. 30/2000

Il Responsabile del Servizio interessato —
Per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.,

Randazzo, i 28:dA.. 20 3..........

Il Responsabile del Servizio Finanziario A TTES T A che la complessiva spesa di euro lq ZOO( Q... trova la

relativa copertura ﬁnanzlana sui fondi del/i sottoelencato/i cosi come da prospetto che segue:

CAP | }Es/ " DESCRIZIONE IMPORTO | PRENOTAZ. | IMPEGNO
COMP. é IMPEGNO e

Codica. | b ascs } ' A 4
O4 M~ Aot 940 00 Versomol b o d&m‘} L0000 | A33
M;Q,Lo

IL RESPONSABILE L’UFFE, DI RAGIONERIA

T TR YRR B T e

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all’oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano I’emanazione dell’atto e i fini che si intendono perseguire;
Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della I: n. 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

Di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto che per
la motivazione e per la parte dispositiva.

Di dichiarare I’atto immediatamente esecutivo, stante 1’urgenza di intervenire.




Letto, épprovato e sottoscritto.
ACO

IL SEGRETARIO GENERALE

i
L’ASSESSO ZIANO
&WCJ—/\
. Dott. Pietro Vincenzo FALLICA

.............. ISR SR Nineeny

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio ~

a0 4D1G 20T a190I1C.2023

Randazzo; .5 iiiiieetbonmesiisafodssonsstns snnt rneissiogs
IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata

4

all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi deﬂ‘Ag,ﬁ;‘?BZ _____ al _~:1_ Q‘Dl e;_zeza .

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Pietro Vincenzo Fallica__

€ Al sensi dell’art. 12, comma 1° della L.R. 44/91

x Ai sensi dell’art. 12, comma 2° della L.R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Randazzo, i .>..S.. V\’Q\\Q\N\\D\K\D Y
IL SEGRETARIO GENERALE

__Dott. Pietro Vincenzo Fallica

TR U S B Nhvnventy




